
25 mars 2019

Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 LE SECH JULIE 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

1 L'HEVEDER SUZANNE 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

2 Gibielle Lauryne 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

2 Hachim Loïs 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

3 FEREY LOU-ANN MORD Collège Saint Yves Mordelles

3 GIRAULT CHARLOTTE MORD Collège Saint Yves Mordelles

4 BIET LEA MORD Collège Saint Yves Mordelles

4 LORET ORIANNA MORD Collège Saint Yves Mordelles

5 MASSON Clémentine JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

5 GESLIN Zoé JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

6 PELATAN JULIE SGP Collège St Gabriel PACE

6 LECHAT CHLOE SGP Collège St Gabriel PACE

7 LE DREZEN IVY MORD Collège Saint Yves Mordelles

7 DUPE NINON MORD Collège Saint Yves Mordelles

8 Le Berre Shina 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

8 Bernard Kaissy 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

9 ou 10 Balay Manon 22-LB Sacré Cœur Lamballe

9 ou 10 Macédo Clara 22-LB Sacré Cœur Lamballe

9 ou 10 GUINAUDEAU Malaury BAIN Collège St Joseph Bain de Bretagne

9 ou 10 LABBE Chloé BAIN Collège St Joseph Bain de Bretagne

11 ou 12 SKANDALI DanaÏ JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

11 ou 12 SHAMALYAN Diana JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

11 ou 12 GACHET ANGELE MORD Collège Saint Yves Mordelles

11 ou 12 GEMIN LILY MORD Collège Saint Yves Mordelles

13 MOUNEYROU JULIE 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

13 SCALIGER ENORA 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

14 NIVOLLE EULALIE MORD Collège Saint Yves Mordelles

14 MOUALI LAURA MORD Collège Saint Yves Mordelles

Ce championnat n'est pas qualificatif au championnat national.
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Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 FOURNIER-DELOUVEE ADAM MORD Collège Saint Yves Mordelles

1 AIME-BAZIN LOUISON MORD Collège Saint Yves Mordelles

2 COME Elouan JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

2 BESNARD Léopol JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 MOISAN IWEN MORD Collège Saint Yves Mordelles

3 LACIRE THOMAS MORD Collège Saint Yves Mordelles

4 Pichard Pierre Janz St Joseph Janzé

4 Couchouron Kierian Janz St Joseph Janzé

5 Quentin Sacha LB Sacré Cœur Lamballe

5 Lesné Pierre LB Sacré Cœur Lamballe

5 LEO LENNY MORD Collège Saint Yves Mordelles

5 ROBERT GUILSON MORD Collège Saint Yves Mordelles

7 Truibuilt Lilouan 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

7 Rocquet Tony 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

7 PARIEL ALEXI 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 GERARD MAXIME 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

9 EVEN MORGAN 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

9 CONAN LE CORVEC MATHIS 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

9 DELAUNAY BASTIEN MORD Collège Saint Yves Mordelles

9 PINSARD HUGO MORD Collège Saint Yves Mordelles

11 PANAGET BRIAC MORD Collège Saint Yves Mordelles

11 GESLIN MATHIAS MORD Collège Saint Yves Mordelles

11 Klein Wilfried Janz St Joseph Janzé

11 Ansquer Georges Janz St Joseph Janzé

13 Naicker Darrian Janz St Joseph Janzé

13 Salua Soané Janz St Joseph Janzé

13 GUICHON  PICARD MATHEO 56-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX NOYALO

13 VALERY YANN 56-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX NOYALO

15 CARRE GAEL 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 AMBROSI MAXENCE 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 COQUELIN HUGO 56-MVSA NOTRE DAME LE MENIMUR VANNES

15 LE SAINT-QUINIO MALO 56-MVSA NOTRE DAME LE MENIMUR VANNES
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Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 GIRAULT CHARLOTTE MORD Collège Saint Yves Mordelles

1 FOURNIER-DELOUVEE ADAM MORD Collège Saint Yves Mordelles

2 L'HEVEDER SUZANNE 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

2 CONAN LE CORVEC MATHIS 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

3 BOSSARD Florine JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 BESNARD Léopol JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

4 LE SECH JULIE 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

4 EVEN MORGAN 22-TG SAINT-YVES TREGUIER

5 AIME-BAZIN LOUISON MORD Collège Saint Yves Mordelles

5 FEREY LOU-ANN MORD Collège Saint Yves Mordelles

6 LE DREZEN IVY MORD Collège Saint Yves Mordelles

6 DELAUNAY BASTIEN MORD Collège Saint Yves Mordelles

7 Quentin Sacha LB Sacré Cœur LAMBALLE

7 Balay Manon LB Sacré Cœur LAMBALLE

8 MASSON Clémentine JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

8 HELBERT Valentin JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

9 Gibielle Lauryne 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

9 Rocquet Tony 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

10 COME Elouan JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

10 SKANDALI DanaÏ JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

11 BIET LEA MORD Collège Saint Yves Mordelles

11 DEBRAY NATHAN MORD Collège Saint Yves Mordelles

12 GESLIN Zoé JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

12 FOUBERT Titouan JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

13 PINSARD HUGO MORD Collège Saint Yves Mordelles

13 DUPE NINON MORD Collège Saint Yves Mordelles

14 MOUNEYROU JULIE 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

14 PARIEL ALEXI 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 GERARD MAXIME 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 SCALIGER ENORA 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

BENJAMINES / BENJAMINS (Mixte)
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Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 GAUGUELIN Ambre JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

1 FERNEZ Jeanne JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

2 BERTHE Maïlis MORD St Yves Mordelles

2 TUDAL Mathilde MORD St Yves Mordelles

3 GANDON Annaëlle JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 BRIERE Eloise JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

4 Tricot Sara 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P12

4 Ménard Solenn 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P12

5 BOUCAULT Laura JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

5 RAULT Coline JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

6 GAHERY Evy JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

6 GUILLOUX Pauline JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

7 Le Jehan Noémie 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

7 Hubert Yona 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

8 Haumont Laurane 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

8 Rouault Louise 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

9 SOURIS-THEAUD ANNA SGP Collège St Gabriel PACE

9 CUGNY LENA SGP Collège St Gabriel PACE

9 HEUZEL LENA 56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

9 TRIQUET TIFENN 56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

11 Gruel Emma Janz st Joseph Janzé

11 Noury Pauline Janz st Joseph Janzé

11 MASSIN Maëlle JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

11 MONNET Lou-Ann JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

13 Lauze Camille 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

13 Garvenes Anaëlle 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

13 CHÂTEAU Lou-Anne MORD St Yves Mordelles

13 DEROLLEZ Lise-Anne MORD St Yves Mordelles

15 DEHNI LEHMANN ANNA 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 PROTIN LUCIE 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 NERGEAULT LEONIE 56-MVSA NOTRE DAME SAINT AVE

15 PENHOUET LISE 56-MVSA NOTRE DAME SAINT AVE

MINIMES FILLES

UGSEL Bretagne

Championnat régional B/M double

27/02/19 à Mordelles Promotionnel Sections/Licenciés
4/6

25/03/2019 /11:52



Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 Barillau Martin SGP Collège St Gabriel PACE

1 Lannuzel Thibault SGP Collège St Gabriel PACE

2 GAILLARD Lucas MORD St Yves MORDELLES

2 DENIEUL Paul MORD St Yves MORDELLES

3 MOISAN Dorian MORD St Yves MORDELLES

3 PAULIN Louis MORD St Yves MORDELLES

4 GRIGNOU JULES 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

4 LOBJOIS OLERON LOUISON 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

5 ou 6 Bienne Antonin 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

5 ou 6 Dréau Gabriel 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

5 ou 6 Pinson MAEL SGP Collège St Gabriel PACE

5 ou 6 DANIEL MORGAN SGP Collège St Gabriel PACE

7 ou 8 CORNETTE MATHIEU 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 ou 8 GLEMOT LOUIS 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 ou 8 DUBREIL Ancelin JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

7 ou 8 BALSALOBRE Lenny JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

9 à 12 Rivoallan Quentin 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

9 à 12 Hodge William 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC P12

9 à 12 CHAUVOIS ROMAIN SGP Collège St Gabriel PACE

9 à 12 LOUAZEL PAUL SGP Collège St Gabriel PACE

9 à 12 Barbot Maxime Janz st Joseph Janzé

9 à 12 Rolland Enzo Janz st Joseph Janzé

9 à 12 BUROT DE C. AYMERIC SGP Collège St Gabriel PACE

9 à 12 BIZEUL MARIUS SGP Collège St Gabriel PACE

13 ou 14 GRIGNOU ELOI 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

13 ou 14 SALMON GABRIEL 29-AMJB2 ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

13 ou 14 GEDEON Joackim MORD St Yves MORDELLES

13 ou 14 FONTAINE Quentin MORD St Yves MORDELLES

15 ou 16 Desprès Arthur 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

15 ou 16 Letestu Emilio 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P12

15 ou 16 Lamotte Clément 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

15 ou 16 Leroy Esteban 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

MINIMES GARS
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Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 MOISAN Dorian MORD St Yves MORDELLES

1 BERTHE Maïlis MORD St Yves MORDELLES

2 PAULIN Louis MORD St Yves MORDELLES

2 TUDAL Mathilde MORD St Yves MORDELLES

3 BARILLAU MARTIN SGP Collège St Gabriel PACE

3 PINSON LOLA SGP Collège St Gabriel PACE

4 Le Jehan Noémie 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

4 Rivoallan Quentin 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

5 GAILLARD Lucas MORD St Yves MORDELLES

5 GIRAULT Louise MORD St Yves MORDELLES

6 LOBJOIS LOUISON 29-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

6 PROTIN LUCIE 29-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 TREBON Oscar MORD St Yves MORDELLES

7 HELARY Maelynn MORD St Yves MORDELLES

8 GRIGNOU JULES 29-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

8 DEHNI LEHMAN ANNA 29-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

9 SOURIS-Théaud ANNA SGP Collège St Gabriel PACE

9 LANNUZEL THIBAULT SGP Collège St Gabriel PACE

10 BALSALOBRE Lenny JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

10 RAULT Coline JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

11 Haumont Laurane 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

11 Bienne Antonin 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

12 Lauze Camille 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

12 Leroy Esteban 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

13 BOUCAULT JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

13 DUBREUIL JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

14 GUINY MATHEO 56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

14 HEUZEL LENA 56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

15 CUGNY LENA SGP Collège St Gabriel PACE

15 COVA CORREA CAMILO SGP Collège St Gabriel PACE

16 Kerboriou Eloïse 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

16 Hodge William 22-GORS Notre Dame Campostal ROSTRENEN GOUAREC

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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